mi cos i, et infideles nostros tam fide- 
liter ferVivérlrtit, et conftaner , quod 

„ intet alioi Regni hoftri fideles, ex
i, debito fidei meruerunt computari. “  
Anno iáódí érgá Fridfericűm , et Bar- 
tholomxurti (Jerindo jani obierat) rui> 
fűm liberalis fíiife Beid, Civitate Segniä 
eis donata propterea , qtiod a pugna 
Dartarica , qua fufiis eft , Ut ihquit, 
,, Delis — ád confolaftdűm hos Frede-
j, rictim ̂  et Bar tholo mseuin Illűftfes et 
„  itrenuoS V iio i Nöbíles de Vegla, 
,, quafi de Coelo projecit, qui ito bis 
„ cum omni feoruin parentela adhxren- 
,, tes^ inter promifctlos actus fideliter 
„  exhibuerunt famulatus, et noti modi- 
„  cani eorum pecuniam ; quse ultra 20. 
,, mill ai mafearum tranfeendit, in ci- 
,, phfs aureis $ et argenteis , et búin 
„ aliis rebus pretiöfis nobis de bonis 
, 4 eorum prsefentaveriint , et pratfen- 
„  taiido donaverunt. i£ Habtenüs Bela»

Bar-

I) £ i ' ft A N  GE P A N  I B Ü á.  %%I

Donatu*'

Bartholo 
m/xi 11, 
pojieri.
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Bartholomaus II. eodem anno 1260. e 
vivis excedeíis

Reliquit teftimonio Frölichii a) 
qüi Lucium c ita t , duos F ilios : Schi- 
NELLAM , et GuidojSíém . Schihella fide 
Lucii b) tres mares progenuit: Petru m * 
SCHINELLAM II. et BaRTI-IOLOMtEUM 
III. Guido vero F rid ericu m  II. Bar- 
ThoLöMíeum IV. et Guidonem  , feu 
V id o Nem II. a Segníehiibus pro Po- 
teftate, et Rectore perpetuo anno 1271. 
electum. Kerchelichius ex Diplomate 
Ladislai Cümaiii hujüs Guidoiiis Filium 
adfert Comitem Gáván vel Galvan* 
qui rium idem üt cum J oanne II. a 
Seghiensibüs anno 1279. in Rectorem 
Perpetuum delecto, utrum dicam, noii 
habeo. Friderico II. Conjux fuit Agnes* 
ex quo matrimonio verifnnile eil: natos 
fuifle L éonardum , et Damianum  c) 
Fratres , qui PP. Francifcanis Segni am

evo-

■ _______ _________1__________ _

Á) ín Genealogia Souiieckiorutn Comitum 
Celejae pag. 95.

Bj De Regno Dalmatiae, ct Croatiae Li
bro IV. cap. á-

c) Vide Glavinichium de origine Pro
vinciae Bosnae , et Croatiae Cap. 6. .Sub 
idenl autem tempus vixit et Nicolaus 
Comes de Veglia, qui Terfacti eodem 
in loco, ubi Nazarethana B. V.domus 
fere quadriennio requievit, pofiquam 
in Picenum translata eft, ei fimilem ae
diculam excitalTe ldgitur.
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evocatis anno 1237. Casnobium, et Ee- 
cleíiara a fundo excitarunt.

Damianus hic Froíiehio Örospus 
Duynus, vel DuyinUs II. e i t , in Carthu- 
sianos Gyrienfes admodum liberalis » 
quibus et oleum quotannis donavit , et 
immunitatem ab omnibus teloneis anno 
1315» conceffit. Ex Conjuge Urfa pro
creavit F r id e r ic u m  III. hic ex nefcio 
qua Elifabetha Ba r t h g l o m íe u m  V. qui 
floruit 1358» genuitque S t e p h a n u m  I. 
et J oan  n e m  III. dictum Aliz de Lu
ba anno 1391. Dalmatiae, Croatia et 
Sclavonic Banum. Uxorem habuit An
náim Meiuhardi VII. Comitis Goritise 
Filiatti, unde eum inter, ac Sigismun- 
dum Hungáriái Regem neceiiitudo inter- 
ceffit, hic certe in literis , quibus eum 
mineras eruendi, colén dique facultate 
donat, ac fimul ab folutione UrburarUm 
eximit, Joannem dilectum Affinem vo
cat. Liberos nullos reliquit.